

# Elisenlebkuchen Merry Christmas

my logo  
on food.



1 Elisenlebkuchen glasiert 25 g mit Standardetikett "Merry Christmas". • Der feine Elisenlebkuchen wird aus erlesenen Zutaten gebacken und kann auf der transparenten Verpackung mit einem 4c Etikett individualisiert werden.

Katalogseite: 123

Artikelnummer:

41064

Mindestbestellmenge: 100

VE: 100



Bitte beachten Sie: Dieser Artikel hat ein Mindesthaltbarkeitsdatum (MHD)

## PREIS-INFO

Anzahl ab	100	200	500	1000	5000	10000		MwSt.
Industriepreis + MwSt.	0,94 €	0,92 €	0,91 €	0,90 €	0,88 €	0,87 €		19 %

## DRUCK-INFO

Mögliche Veredelungen:

Vorkosten  
ab 100  
ab 200  
ab 500  
ab 1000  
ab 5000

## ARTIKEL-INFO & VERSAND



Gewicht Einzelartikel (in g)	25,0	Maße Einzelartikel Länge x Breite x Höhe (in cm)	8 x 5 x 2
Gewicht Geschenkkarton (in kg)		Maße Geschenkkarton Länge x Breite x Höhe (in cm)	
Gewicht Versandkarton (in kg)		Maße Versandkarton Länge x Breite x Höhe (in cm)	

**Zolltarifnummer:** 19052030

**Herkunftsland:** Deutschland

my logo  
on food.

## WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

### Inhaltsangaben

Ölsamen (Haselnüsse, Mandeln, Walnüsse), Zucker, Weizenmehl, Glukose-Fruktose-Sirup, Orangenschalen, Feuchthaltemittel: Glycerin, Sorbit; Feigenpaste, flüssiges Hühnereieiweiß, flüssiges Vollei, Glukosesirup, Gewürze, Zimt, Weizengrieß, Kartoffelstärke, Zitronenschalen, Aprikosenpüree, Honig, Dextrose, Backtriebmittel: Natriumcarbonate; Invertzuckersirup, Butterreinfett, Verdickungsmittel: Gummi arabicum; Salz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure; Säureregulator: Kaliumcitrate; Geliermittel: Pektine; Vollmilchpulver, Erbsenprotein, Reismehl.

### Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g:  
Energie: 1657 kJ/396 kcal  
Fett: 16 g,  
davon gesättigte Fettsäuren 1,3 g  
Kohlenhydrate: 51,7 g  
davon Zucker 40,1 g  
Eiweiß: 7,9 g  
Salz: 0,72 g

### Allergene, weitere Inhaltsstoffe

Kann andere Schalenfrüchte, Erdnüsse, Lupine, Sesam und Soja enthalten.

evtl. weitere Produktbilder: